
 

 
Frosta Hockey Polar bears  
Verksamhetsberä4else 2023-2024 

Höör, maj 2024 

Styrelsen har under verksamhetsåret bestå: av: 

Ordförande: Malin Påhlsson  
Vice ordförande: Daniel Lindstrand  
Kassör: Frida Emmertz 
Ledamot: Olle Johansson Nyhlén  
Ledamot: Sara Ponnert 
Ledamot: Pierre Ekelund  
Ledamot: Adrienn Szabo 
Adjungerad sekreterare: Johanna Högberg 

Styrelsen har under verksamhetsåret haO e: protokollfört sammanträde per månad. 
Därutöver har e: flertal ledamöter haO uppdrag i resp. lagorganisaTon och för föreningen i 
sin helhet.  

Klubben har helt i linje med målsä:ningen, koncentrerat sig på ungdomsverksamheten, från 
skridsko- och hockeyskolan upp Tll våra äldsta ungdomar i flick A2 och team 09/10.. 

Vi har under året haO ca 207 akTva spelare/ungdomar och anmälda Tll 12 serier, plus alla 
barn i Kul på is och Hockeyskolan.  
Vi har även haO ca 50 Old Bears (rekreaTonshockey). 



UNGDOMSVERKSAMHETEN  

Vi har under säsongen legat kvar liknande antal akTva som säsongen 22/23, med några på 
plus sidan.  

Tillströmningen av barn Tll kul på is och Hockeyskolan har återhämtat sig och är högre och  
Tllbaka Tll nivåerna som under före pandemin, trots högkonjunkturen.  

Vi startade säsongen med en lyckad uppstarts Camp i slutet av augusT/ början av september 
2023.  

Vi erbjöd alla lag a: åka på minst en cup under säsongen, alla hade ej möjlighet a: göra det 
dock.  

Team B2 och Flick A2 vann sina respekTve serier.  

I samarbete med Lund Giants hade vi lag på tre nivåer (A/B & D1&3) i förbundets seriespel. 
Och vi har arbetat vidare med a: vara en FlickHub i mi: Skåne som alternaTv Tll a: gå Tll 
elitlagen.  

ÖVRIGT  
 
Vi hade möjlighet a: avsluta säsongen med en ledardag på Höörs GäsTs där vi fick äta god 
mat. 

10 april 2023 hade vi gemensam säsongsavslutning med ungdomslagen med fika och 
hyllande av våra lag. Träningspris  Frosta Hockey nyckelband & klistermärken) och diplom 
delades ut Tll alla på plats.  

Föreningen har en mycket god ekonomi och det översko: som vi har eOer säsongen sparas 
för a: föreningen ska kunna ha en långsikTgt och hållbar satsning på våra akTva ungdomar 
och  juniorer i en förhoppningsvis ny ishall.  

 
SUMMERING  

Frosta Hockey har som målsä:ning a: föreningens tränare ska vara behöriga enligt 
Hockeyförbundets direkTv och har skickat många av våra tränare på utbildning under 
säsongen.  



Styrelsen har hela Tden arbetat målinriktat mot a: uppfylla klubbens vision och policy.  

Förutom fokus på a: försöka säkra den ekonomiska och sportsliga utvecklingen har arbetet 
dominerats av frågor om: 

- Rekrytering av spelare #hockeyföralla  
- A: behålla spelarna i klubben så länge som möjligt 
- Tillsä:a alla roller i styrelsen och föreningen Tll kommande säsong. 
- Säkra ishallens ekonomiska framTd i samarbete med Höörs Kommun.  

Verksamhetsberä:else    Höör 2024-05-07 

Sara Ponnert / Ledamot & Kommunikatör 


